ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О зачислении абитуриентов в число

студентов ГБПОУ НО АМК, Кстовского и

Лукояновского филиалов

на 2024-2025 учебный год

15.08.2024  № 123/2-С

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации № 457

от 02.09.2020 года «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства

здравоохранения Нижегородской области № 315-719/23П/од от 25.08.2023 года «Об

утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования за счет областного бюджета на 2024

год», Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» на

2024-2025 учебный год, решением приемной комиссии (протокол № 10 от 15.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ

НО «Арзамасский медицинский колледж» за счет бюджетных ассигнований бюджета

Нижегородской области, лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурс

среднего балла аттестата следующих абитуриентов в приложениях:

1.1. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе

среднего общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно

приложению № 1;

1.2. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра /

медицинский брат, на базе основного общего образования, с нормативным сроком обучения

2 года 10 месяцев согласно приложению № 2;

1.3. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра /

медицинский брат, на базе среднего общего образования, с нормативным сроком обучения

1 год 10 месяцев согласно приложению № 3;

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ

НО «Арзамасский медицинский колледж» Кстовский филиал за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской области, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурс среднего балла аттестата следующих абитуриентов в приложениях:

2.1. по специальности 31.02.01 Лечебное дело, квалификация фельдшер, на базе

среднего общего образования, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно

приложению № 4;

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на обучение в ГБПОУ

НО «Арзамасский медицинский колледж» Лукояновский филиал за счет бюджетных

ассигнований бюджета Нижегородской области, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурс среднего балла аттестата следующих абитуриентов в приложениях:

3.1. по специальности 34.02.01 Сестринское дело, квалификация медицинская сестра /

медицинский брат, на базе основного общего образования, с нормативным сроком обучения

2 года 10 месяцев согласно приложению № 5.

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова

Приложение № 1

к приказу ГБПОУ НО АМК

от «15» августа 2024 г. № 123/2-С

Список лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования,

за счет бюджетных ассигнований бюджета Нижегородской области

1. Андриянов Денис Игоревич

2. Барышников Руслан Сергеевич

3. Беляева Алёна Михайловна

4. Бобкова Виктория Игоревна

5. Бородова Анна Алексеевна

6. Буланкина Татьяна Николаевна

7. Быков Дмитрий Эдуардович

8. Важенина Надежда Анатольевна

9. Васяева Валерия Алексеевна

10. Власова Марина Николаевна

11. Воробьев Кирилл Дмитриевич

12. Гусейнов Микайыл Мохуббат Оглы

13. Должикова Марина Ивановна

14. Захарова Кристина Павловна

15. Ивановская Александра Сергеевна

16. Игнатьева Татьяна Ивановна

17. Каленова Анастасия Станиславовна

18. Каменева Елизавета Сергеевна

19. Карюхина Анна Супияновна

20. Ковалева Арина Сергеевна

21. Козина Дарья Максимовна

22. Коломинская Анастасия Алексеевна

23. Корнишина Любовь Владимировна

24. Костылева Яна Владимировна

25. Кошелева Анастасия Олеговна

26. Крайнова Екатерина Александровна

27. Красовская Елизавета Николаевна

28. Круглова Дарья Андреевна

29. Лапшина Екатерина Сергеевна

30. Лескина Мария Валерьевна

31. Логинов Кирилл Александрович

32. Лунина Ольга Владимировна

33. Матвеева Алина Александровна

34. Моралина Олеся Владимировна

35. Мухина Эльвира Карахановна

36. Огородников Борис Николаевич

37. Рачкова Оксана Александровна

38. Рожнов Илья Дмитриевич

39. Рыбакова Виктория Александровна

40. Семенов Сергей Александрович

41. Сенюкова Юлия Владиславовна

42. Смирнова Наталья Михайловна

43. Советова Ангелина Вячеславовна

44. Степанова Анастасия Владимировна

45. Сухошкина Лилия Сергеевна

46. Тимошенко Эвелина Сергеевна

47. Царионов Даниил Романович

48. Цебикова Елизавета Викторовна

49. Шаматова Анастасия Юрьевна

50. Юдина Ангелина Дмитриевна

Приложение № 2

к приказу ГБПОУ НО АМК

от «15» августа 2024 г. № 123/2-С

Список лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования,

за счет бюджетных ассигнований бюджета Нижегородской области

1. Акобян Лина Микаеловна

2. Аксюченко Варвара Николаевна

3. Андреева Ксения Александровна

4. Аникина Виктория Олеговна

5. Аргентов Вячеслав Андреевич

6. Артамонова Кристина Евгеньевна

7. Балабина Анастасия Сергеевна

8. Баринова Виктория Андреевна

9. Бахвалов Арсений Александрович

10. Безрукова Алёна Дмитриевна

11. Безрукова Виктория Евгеньевна

12. Бекирова Эльвира Эльшановна

13. Белова Алина Александровна

14. Болдырева Дарья Александровна

15. Большева Мария Максимовна

16. Бурдакова Евгения Романовна

17. Вавина Анастасия Денисовна

18. Варламова Вероника Алексеевна

19. Видяева Наталья Евгеньевна

20. Власова Мария Олеговна

21. Волчкова Анна Алексеевна

22. Гагулина Мария Анатольевна

23. Глебова Ангелина Константиновна

24. Глухова Дарья Антоновна

25. Горбатова Ульяна Артуровна

26. Горбунова Виктория Артёмовна

27. Гребнев Владислав Дмитриевич

28. Грязева Марина Александровна

29. Гуськова Василиса Михайловна

30. Дедюхина Полина Андреевна

31. Денисов Артём Николаевич

32. Дерябина Марина Александровна

33. Доронина Анастасия Владимировна

34. Дрягалина Виктория Александровна

35. Дунаева Виктория Николаевна

36. Ежкова Юлия Дмитриевна

37. Емелина Виктория Евгеньевна

38. Ерина Елена Игоревна

39. Ермолаева Дарья Андреевна

40. Ермохина Арина Олеговна

41. Загребина Яна Сергеевна

42. Закалистова Ирина Игоревна

43. Ирхина Лилия Сергеевна

44. Калинина Елизавета Васильевна

45. Караулова Алёна Дмитриевна

46. Карпунина Яна Максимовна

47. Каткова Елизавета Дмитриевна

48. Китаева Елизавета Сергеевна

49. Клопова Александра Михайловна

50. Козлова Елизавета Александровна

51. Козырева Анастасия Александровна

52. Колосова Виктория Александровна

53. Коробкова Алёна Александровна

54. Корякина Христина Романовна

55. Крепышева Юлия Дмитриевна

56. Кувыкина Мария Вячеславовна

57. Кудаков Данил Александрович

58. Куделькина Диана Сергеевна

59. Курисева Анастасия Александровна

60. Курлова Екатерина Евгеньевна

61. Ларина Варвара Николаевна

62. Липский Александр Анатольевич

63. Логинова Елизавета Андреевна

64. Лысова Мария Александровна

65. Малышева Елизавета Дмитриевна

66. Малышко Анастасия Александровна

67. Малюгина Евгения Евгеньевна

68. Мантурова Ксения Максимовна

69. Машенкова Арина Антоновна

70. Милов Никита Романович

71. Минакова Юлия Ивановна

72. Мишанина Анастасия Сергеевна

73. Москалева Анастасия Геннадьевна

74. Мурышова Екатерина Максимовна

75. Мысягина Полина Сергеевна

76. Натальчук Анна Александровна

77. Новикова Полина Алексеевна

78. Ноздрина Алиса Денисовна

79. Овчинникова Ангелина Сергеевна

80. Панченкова Алёна Александровна

81. Панькова Светлана Сергеевна

82. Парфенов Илья Александрович

83. Паршина Дарья Дмитриевна

84. Пожидаева Валерия Алексеевна

85. Полканова Дарья Сергеевна

86. Полянская Ольга Игоревна

87. Попова Анастасия Евгеньевна

88. Пронина Екатерина Романовна

89. Пушкова Полина Алексеевна

90. Разбежкина Дарья Владимировна

91. Райкова Наталия Алексеевна

92. Ракова Кристина Алексеевна

93. Репин Иван Андреевич

94. Рычагов Антон Евгеньевич

95. Саламайкина Полина Александровна

96. Селезнева Анастасия Андреевна

97. Семейкина Виктория Владимировна

98. Сигнаевская Виктория Сергеевна

99. Смирнова Анна Алексеевна

100. Сорокин Матвей Александрович

101. Сорокина Варвара Олеговна

102. Струнаева Арина Александровна

103. Тагиров Рифат Русланович

104. Ткачева Софья Андреевна

105. Труханова Виктория Алексеевна

106. Уварова Анастасия Вячеславовна

107. Удалова Евгения Александровна

108. Урумбекова Махабат Молдояровна

109. Фарисеева Алёна Ивановна

110. Федина Анастасия Юрьевна

111. Федосеева Ульяна Владимировна

112. Фролов Дмитрий Вадимович

113. Фролова Анастасия Николаевна

114. Фролова Анжелика Владимировна

115. Фролова Виктория Евгеньевна

116. Чепурнов Илья Михайлович

117. Чугунова Анастасия Николаевна

118. Чурбанова Анастасия Ивановна

119. Шаипкина Алина Ренатовна

120. Шарова Татьяна Владимировна

121. Шестернев Кирилл Сергеевич

122. Штыркова Елизавета Алексеевна

123. Юшкевич Елена Ивановна

124. Якимова Виктория Алексеевна

125. Ярилина Полина Олеговна

Приложение № 3

к приказу ГБПОУ НО АМК

от «15» августа 2024 г. № 123/2-С

Список лиц, зачисленных на 1 курс

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования,

за счет бюджетных ассигнований бюджета Нижегородской области

1. Анкудинова Дарья Сергеевна

2. Белова Кристина Владимировна

3. Блохина Юлия Александровна

4. Богданова Анастасия Алексеевна

5. Ванякина Юлия Николаевна

6. Васильева Мария Викторовна

7. Гладышева Татьяна Юрьевна

8. Гузанова Светлана Савельевна

9. Гурьянова Елена Александровна

10. Железова Ксения Владимировна

11. Забродина Светлана Сергеевна

12. Кабанова Светлана Сергеевна

13. Караблина Наталья Евгеньевна

14. Каткова Алена Юрьевна

15. Кирюшина Олеся Алексеевна

16. Козлова Наталья Павловна

17. Кокурина Елена Викторовна

18. Короткова Екатерина Игоревна

19. Костерина Галина Николаевна

20. Кудрицкая Татьяна Викторовна

21. Кудрявцева Наталья Александровна

22. Кузнецова Светлана Николаевна

23. Ларина Алёна Евгеньевна

24. Локтева Олеся Владимировна

25. Макарчук Оксана Борисовна

26. Мартынова Анастасия Викторовна

27. Микова Наталья Сергеевна

28. Минеева Александра Дмитриевна

29. Минеева Ольга Юрьевна

30. Мишанова Анна Владимировна

31. Мотина Ольга Александровна

32. Мохнаткина Татьяна Анатольевна

33. Назарова Елена Витальевна

34. Обухова Юлия Сергеевна

35. Овчинникова Екатерина Петровна

36. Парамонова Татьяна Владимировна

37. Перевезенцева Надежда Николаевна

38. Пушкарева Любовь Анатольевна

39. Смагина Елена Александровна

40. Степанова Екатерина Алексеевна

41. Сюгина Елена Николаевна

42. Табунов Антон Владимирович

43. Терентьева Екатерина Сергеевна

44. Туркина Елена Александровна

45. Ушакова Наталья Михайловна

46. Фадеева Оксана Владимировна

47. Фомичева Дарья Михайловна

48. Ширкунова Екатерина Сергеевна

49. Шмонина Надежда Сергеевна

50. Ясникова Татьяна Евгеньевна

Приложение № 4

к приказу ГБПОУ НО АМК

от «15» августа 2024 г. № 123/2-С

Список лиц, зачисленных на 1 курс в Кстовский филиал

по специальности 31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования,

за счет бюджетных ассигнований бюджета Нижегородской области

1. Алексеева Анастасия Петровна

2. Бернацкая Анжела Николаевна

3. Давыдова Татьяна Александровна

4. Дегтярёва Виктория Андреевна

5. Еркина Надежда Алексеевна

6. Жулина Евгения Игоревна

7. Игонина Арина Максимовна

8. Карабанова Галина Павловна

9. Коротков Сергей Юрьевич

10. Краснова Анна Евгеньевна

11. Лобанова Ирина Алексеевна

12. Михайлова Анна Владимировна

13. Петрова Юлия Александровна

14. Пометелина Юлия Дмитриевна

15. Разина Мария Дмитриевна

16. Самолюк Екатерина Валерьевна

17. Стерхова Софья Дмитриевна

18. Толшина Елена Евгеньевна

19. Тюленева Ольга Владимировна

20. Федотов Антон Валерьевич

21. Фомина Оксана Михайловна

22. Чекмарева Ирина Дмитриевна

23. Чемекова Любовь Сергеевна

24. Швецова Юлия Алексеевна

25. Шпагина Полина Анатольевна

Приложение № 5

к приказу ГБПОУ НО АМК

от «15» августа 2024 г. № 123/2-С

Список лиц, зачисленных на 1 курс в Лукояновский филиал

по специальности 34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования,

за счет бюджетных ассигнований бюджета Нижегородской области

1. Алешкина Юлия Владимировна

2. Бандеров Кирилл Дмитриевич

3. Бойнова Юлия Александровна

4. Бурова Валерия Александровна

5. Важдаева Екатерина Андреевна

6. Васькова Кристина Максимовна

7. Вилков Владимир Алексеевич

8. Гагарина Валентина Андреевна

9. Геюшов Кирилл Самирович

10. Глинкина Татьяна Вадимовна

11. Головятенко Мария Сергеевна

12. Голубева Алина Романовна

13. Дюдякова Анастасия Николаевна

14. Ермонина Екатерина Алексеевна

15. Жариков Роман Александрович

16. Зубанова Ирина Александровна

17. Канахина Елизавета Алексеевна

18. Кандеев Никита Михайлович

19. Кокина Марина Анатольевна

20. Кузичкин Артём Алексеевич

21. Латникова Светлана Вольдимаро

22. Лебедев Константин Борисович

23. Лепенькина Екатерина Николаевна

24. Масленикова Софья Павловна

25. Матушкина Александра Сергеевна

26. Назарова Анастасия Евгеньевна

27. Напылова Анастасия Владимировна

28. Орлова Варвара Александровна

29. Орлова Екатерина Эдуардовна

30. Петрова Елизавета Олеговна

31. Петрова Мария Олеговна

32. Петрунина Екатерина Александровна

33. Попкова Виктория Витальевна

34. Проигралина Алина Дмитриевна

35. Румянцев Сергей Николаевич

36. Румянцева Олеся Игоревна

37. Сагитова Анастасия Андреевна

38. Садкова Ксения Максимовна

39. Синицына Марина Дмитриевна

40. Смирнова Вероника Александровна

41. Соловьева Светлана Александровна

42. Тимирбаева Авелина Станиславовна

43. Тютюлина Виктория Евгеньевна

44. Хаертдинова Ульяна Викторовна

45. Хайдукова Кристина Николаевна

46. Хохлова Диана Алексеевна

47. Чернявский Кирилл Алексеевич

48. Шарина Анна Витальевна

49. Шекуров Дмитрий Александрович

50. Ширшиблева Татьяна Романовна